
１．事業の状況

 １）奨学金の給付　　奨学生数 奨学金 (円)

大  学  生 36 名 (内新規 8名） １人月額 40,000

大 学 院 生 6 名 (内新規 4名） １人月額 40,000

        計 42 名 (内新規12名） 円

 ２）奨学生指導のための激励会等

 (1)奨学生保護者会(手続説明等)　--- 令和6年5月26日(日)、観音寺グランドホテル にて開催

 (2)奨学生　激　励　会　　　------- 令和6年8月11日(日)、観音寺グランドホテル にて開催

 ３）採用年度別 奨学生数
　　　　　（大学生欄：平成 27年以後の阿南対象者は無） 単位；人

年  度    大  学  生    大 学 院 生   高専・短大生 当該年度

本部 阿南 本部 阿南 本部 阿南 採用　計
昭43～平成１0 450 38 58 2 4 62 6 620 620
   平成 11 9 2 11 631
   平成 12 9 2 1 12 643
   平成 13 11 1 12 655
   平成 14 13 1 2 16 671
   平成 15 9 2 11 682
   平成 16 9 1 1 11 693
   平成 17 8 1 1 10 703
   平成 18 9 1 1 11 714
   平成 19 9 2 5 1 1 18 732
   平成 20 8 2 2 1 13 745
   平成 21 9 2 2 2 15 760
   平成 22 12 1 4 2 19 779
   平成 23 10 2 2 1 15 794
   平成 24 8 2 1 11 805
   平成 25 6 1 7 812
   平成 26 6 1 7 819

計 (S43～H16) 595 61 73 3 5 76 6 819
   大  学  生    大 学 院 生   高専・短大生
４年制 6年制 本部 阿南 本部 阿南

   平成 27 6 1 7 826
   平成 28 8 1 1 1 11 837
   平成 29 7 2 4 1 14 851
   平成 30 11 1 12 863
　令和元年 8 2 2 12 875
　令和 2年 11 1 12 887
　令和 3年 7 2 1 10 897
　令和 4年 7 1 1 9 906
　令和 5年 9 2 11 917
　令和 6年 8 4 12 929

  参）計①　 82 9 17 2 0 0 0 110

  参）計②　 677 70 90 5 5 76 6 929

 累    計 6 929

　註）大学生欄 ：阿南支部閉鎖の平成26年までは本部・阿南、その後は4年制・6年制の各2区分で表示中

 参）計① 　---　平成27年（阿南支部閉鎖後）以降 現時点までの累計

参）計② 　---　昭和43年設立以降 現時点までの累計（本部・支部及び4・6年制を未区分）
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自  令和6年4月 1日
至  令和7年3月31日

17,280,000

累  計

高校生

747 8195

高校生

20,160,000

2,880,000
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